PORTARIA Nº 685, de 03 de junho de 2019.

“Altera a Portaria n. 661/2019, e dá outras providencias”.

LUCAS FRONER DE OLIVEIRA SILVA, DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESGOTO E ÁGUA DE

GUAÍRA - DEAGUA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE:

Artigo 1º - Fica alterado, a partir de 03.06.2019, o art. 3º Portaria n. 661/2019 que passa a

vigorar com a seguinte redação:

Artigo 3º - Ficam nomeados os seguintes servidores como membros da equipe de apoio ao

pregoeiro.

SETOR/NOME                                                                         CARGO
Departamento de Administração e Controle
Ana Carolina de Souza Glicério                                                             Chefe do Departamento de Adm. e Controle

Departamento de Administração e Controle
Bruna Helena Borsato Feitosa                                                              Contadora

Departamento de Administração e Controle
Denivaldo Paulino Gonçalves                                                               Chefe de Dívida Ativa

Departamento de Estação de Tratamento de Água e Esgoto
Adriana Martins Peres Borba                                                                Encarregado de Controle de Qualidade

Departamento de Obras
Aline Monteiro dos Santos                                                                    Engenheira Civil

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra, 03 de junho de 2.019.

Lucas Froner de Oliveira Silva
Diretor do DEAGUA

Publicada, registrada e afixada no átrio do Departamento de Esgoto e Água de

Guaíra - DEAGUA, na data supra.